Zalacznik Nr 1
do Informacji o wykonaniu

budzetu Gminy Wioszakowice
za | potrocze 2018 roku

Wykonanie dochodéw budzetu Gminy za | pétrocze 2018 roku

%

Dzial | Rozdzial | Paragraf Zrédto dochodéw Plan Wykonanie | wykonania
1 2 3 4 5 6 7
010 Rolnictwo i fowiectwo 259 314,56 255 246,51 98,43
01095 Pozostata dziatalnos¢ 259 314,56 255 246,51 98,43
0750
Dochody z najmu i dzierzawy skfadnikow
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych uméw
o0 podobnym charakterze 9 000,00 4 948,77 54,99
2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami 250 314,56 250 297,74 99,99
600 Transport i tacznosé 5 500,00 1 869,41 33,99
60016 Drogi publiczne gminne 5500,00 1 869,41 33,99
0830 Wptywy z ustug 5 000,00 0,00 0,00
0870 Wplywy ze sprzedazy skladnikéw
majatkowych 0,00 525,00
0920 Pozostate odsetki 500,00 183,65 36,73
0950 Wptywy z tytutu kar i odszkodowan
wynikajgcych z umow 0,00 1 160,76
630 Turystyka 230 100,00 69 878,45 30,37
63003 Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki 230 100,00 69 878,45 30,37
0830 Wptywy z ustug 230 000,00 69 748,73 30,33
0920 Pozostate odsetki 100,00 129,72 129,72
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 536 800,00 191 113,84 12,44
70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami 1 536 800,00 191 113,84 12,44
0490\ ptywy z innych lokalnych opfat
pobieranych przez jednostki samorzadu
terytorialnego na podstawie odrebnych
ustaw 10 000,00 81,09 0,81
0550 Wptywy z optat z uzytkowania
wieczystego nieruchomosci 94 000,00 83 071,27 88,37
0640
Wptywy z tytutu kosztow egzekucyjnych,
opfaty komorniczej i kosztéw upomnien 100,00 0,00 0,00
0690 Wptywy z roznych optat 100,00 0,00 0,00




0750

Dochody z najmu i dzierzawy skfadnikow
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzgdu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych uméw
0 podobnym charakterze

307 000,00

100 504,69

32,74

0760

Wplywy z tytutu przeksztatcenia prawa
uzytkowania wieczystego
przystugujgcego osobom fizycznym w
prawo wiasnosci

39 000,00

6 517,18

16,71

0770

Wplywy z tytutu odptatnego nabycia
prawa wtasnosci oraz prawa uzytkowania
wieczystego nieruchomos$ci

1083 600,00

0,00

0,00

0920

Pozostate odsetki

3 000,00

939,61

31,32

750

Administracja publiczna

145 637,00

63 121,72

43,34

75011

Urzedy wojewodzkie

77 037,00

37 723,55

48,97

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadanh zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

77 037,00

37 722,00

48,97

2360

Dochody jednostek samorzgadu
terytorialnego zwigzane z realizacjg
zadan z zakresu administracji rzgdowe;j
oraz innych zadanh zleconych ustawami

0,00

1,55

75023

Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

68 600,00

25 398,17

37,02

0830

Wplywy z ustug

40 000,00

12 484,93

31,21

0920

Pozostate odsetki

12 000,00

5 908,09

49,23

0960

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pienieznej

6 600,00

4 300,00

65,15

0970

Wptywy z réznych dochodow

10 000,00

2705,15

27,05

751

Urzedy naczelnych organéw witadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sagdownictwa

1 836,00

918,00

50,00

75101

Urzedy naczelnych organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa

1 836,00

918,00

50,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

1 836,00

918,00

50,00

754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

500,00

496,80

99,36

75414

Obrona cywilna

500,00

496,80

99,36

0970

Wptywy z réznych dochodow

500,00

496,80

99,36

756

Dochody od os6b prawnych, od oséb
fizycznych i od innych jednostek nie
posiadajacych osobowosci prawnej
oraz wydatki zwigzane z ich poborem

15923 199,00

7 828 779,21

49,17

75601

Wplywy z podatku dochodowego od
os6b fizycznych

25 500,00

1 898,30

7,44

0350

Podatek od dziatalnosci gospodarczej
0s06b fizycznych, optacany w formie karty
podatkowej

25 400,00

1 898,30

7,47




0910

Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu

podatkéw i optat 100,00 0,00 0,00
75615 Wplywy z podatku rolnego, podatku
lesnego, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych, podatkéw i optat
lokalnych od oséb prawnych i innych
jednostek organizacyjnych 3751732,00 1815701,26 48,40
0310 Podatek od nieruchomosci 3455 832,00 1686 116,22 48,79
0320 Podatek rolny 19 600,00 9 104,00 46,45
0330 Podatek lesny 156 400,00 70 973,78 45,38
0340 Podatek od srodkow transportowych 109 300,00 47 595,87 43,55
0500 Podatek od czynnosci cywilnoprawnych 3 500,00 554,00 15,83
0640
Wplywy z tytutu kosztéw egzekucyjnych,
optaty komorniczej i kosztéw upomnien 2 000,00 46,40 2,32
0910 Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu
podatkéw i optat 2 100,00 1310,99 62,43
2680 Rekompensaty utraconych dochodéw w
podatkach i optatach lokalnych 3 000,00 0,00 0,00
75616 Wplywy z podatku rolnego, podatku
leSnego,podatku od spadkow i
darowizn, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych oraz podatkow i
optat lokalnych od oséb fizycznych. 3461 595,00/ 1890 730,09 54,62
0310 Podatek od nieruchomosci 2178 400,00| 1 241 268,75 56,98
0320 Podatek rolny 470 300,00 248 910,82 52,93
0330 Podatek lesny 15 200,00 11 282,92 74,23
0340 Podatek od srodkow transportowych 300 000,00 150 761,59 50,25
0360 Podatek od spadkéw i darowizn 30 695,00 24 226,00 78,92
0430 Wptywy z optaty targowej 17 700,00 7 726,00 43,65
0440 Wplywy z optaty miejscowej 28 000,00 2 938,50 10,49
0500 Podatek od czynnosci cywilnoprawnych 397 600,00 191 240,49 48,10
0640
Wplywy z tytutu kosztéw egzekucyjnych,
opfaty komorniczej i kosztow upomnien 10 000,00 5 689,36 56,89
0910 Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu
podatkéw i optat 13 700,00 6 685,66 48,80
75618 Wplywy z innych optat stanowigcych
dochody jednostek samorzadu
terytorialnego na podstawie ustaw 365 000,00 301 256,53 82,54
0410 Wplywy z optaty skarbowej 60 000,00 34 075,04 56,79
0460 Wptywy z optaty eksploatacyjnej 30 000,00 23 986,81 79,96
0480 Wplywy z optat za wydawanie zezwolen
na sprzedaz alkoholu 225 000,00 213 098,31 94,71
0490\ ptywy z innych lokalnych optat
pobieranych przez jednostki samorzgdu
terytorialnego na podstawie odrebnych
ustaw 20 000,00 11 096,37 55,48
0690 Wplywy z réznych opfat 30 000,00 19 000,00 63,33
75621 Udziaty gmin w podatkach
stanowigcych dochéd budzetu
panstwa 8 319 372,00 3 819 193,03 45,91
0010
Podatek dochodowy od os6b fizycznych 7119 372,00/ 3433 348,00 48,23
0020 Podatek dochodowy od os6b prawnych 1200 000,00 385 845,03 32,15
758 Rézne rozliczenia 12 430 639,00 7 111 139,91 57,21
75801 Czes$¢ oswiatowa subwencji ogélnej
dla jednostek samorzadu
terytorialnego 10 180 981,00, 6 265 216,00 61,54
2920 Subwencje ogolne z budzetu panstwa 10 180 981,00/ 6 265 216,00 61,54




75807

Czes$¢ wyréwnawcza subwencji
ogodlnej dla gmin

1 069 658,00

534 828,00

50,00

2920

Subwencje ogdlne z budzetu panstwa

1 069 658,00

534 828,00

50,00

75814

Rézne rozliczenia finansowe

1180 000,00

311 095,91

26,36

0970

Wplywy z r6znych dochodéw

1180 000,00

311 095,91

26,36

801

Oswiata i wychowanie

2089 176,16

1033 415,95

49,47

80101

Szkoty podstawowe

1 385 794,76

622 457,94

44,92

0690

Wplywy z roznych optat

200,00

184,00

92,00

0750

Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikéw
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzgdu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych umoéw
0 podobnym charakterze

600,00

8 186,62

1 364,44

0920

Pozostate odsetki

2 500,00

350,64

14,03

0960

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pienieznej

0,00

1300,00

2007

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem Srodkéw
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 6 ustawy lub ptatnosci w ramach
budzetu $rodkéw europejskich z
wytgczeniem dochodoéw klasyfikowanych
w paragrafie 205.

215 242,76

0,00

0,00

2008

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem Srodkéw
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 6 ustawy lub ptatnosci w ramach
budzetu $rodkéw europejskich z
wytgczeniem dochodoéw klasyfikowanych
w paragrafie 205.

25 322,68

0,00

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin)

38 000,00

10 000,00

26,32

6270

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem Srodkéw
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 6 ustawy lub ptatnosci w ramach
budzetu $rodkéw europejskich z
wytgczeniem dochodoéw klasyfikowanych
w paragrafie 625.

1103 929,32

602436,68

54,57

80103

Oddzialy przedszkolne w szkotach
podstawowych

82 200,00

41 100,00

50,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

82 200,00

41 100,00

50,00

80104

Przedszkola

503 853,00

252 529,61

50,12

0660

Wplywy z optat za korzystanie z
wychowania przedszkolnego

21 780,00

12 793,50

58,74

0670

Wptywy z optat za korzystanie z
wyzywienia w jednostkach realizujgcych
zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

115 203,00

64 883,00

56,32

0830

Wplywy z ustug

4 000,00

2481,14

62,03

0920

Pozostate odsetki

200,00

57,84

28,92




2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin)

330 170,00

165 086,00

50,00

2900

Wptywy z wptat gmin i powiatow na rzecz
innych jednostek samorzadu
terytorialnego oraz zwigzkéw gmin,
zwigzkow powiatowo — gminnych lub
zwigzkow powiatéw na dofinansowanie
zadan biezacych

32 400,00

7 228,13

22,31

2910

Wplywy ze zwrotéw dotacji oraz
ptatnoéci, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o ktérych mowa w art.184 ustawy,
pobranych nienaleznie lub w nadmiernej
WYSOKOSCi

100,00

0,00

0,00

80120

Licea ogdlnoksztatcace

500,00

500,00

100,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin)

500,00

500,00

100,00

80130

Szkoly zawodowe

1 500,00

1 500,00

100,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

1 500,00

1 500,00

100,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostepu do
podrecznikéw, materiatéw
edukacyjnych lub materiatéw
¢éwiczeniowych

115 328,40

115 328,40

100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

115 328,40

115 328,40

100,00

852

Pomoc spoteczna

752 661,00

444 600,05

59,07

85203

Osrodki wsparcia

672 702,00

395 338,30

58,77

0830

Wptywy z ustug

33 000,00

18 542,41

56,19

0920

Pozostate odsetki

200,00

35,73

17,87

0960

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pienieznej

114 050,00

114 050,00

100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

524 952,00

262 476,00

50,00

2360

Dochody jednostek samorzgadu
terytorialnego zwigzane z realizacjg
zadan z zakresu administracji rzgdowej
oraz innych zadan zleconych ustawami

500,00

234,16

46,83

85213

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
oplacane za osoby pobierajace
niektore swiadczenia z pomocy
spotecznej, niektére swiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczace
w zajeciach w centrum integraciji
spotecznej

19 356,00

9 040,00

46,70




2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie

(zwigzkom gmin) ustawami 16 348,00 7 350,00 44,96
2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin) 3 008,00 1 690,00 56,18
Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i
85214 rentowe 7 070,00 4 500,00 63,65
2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin) 7 070,00 4 500,00 63,65
85215 Dodatki mieszkaniowe 100,00 0,00 0,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami 100,00 0,00 0,00
85216 Zasilki stale 32 151,00 22 600,00 70,29
2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin) 32 151,00 22 600,00 70,29
85219 Osrodki pomocy spotecznej 13 603,00 8 360,65 61,46
0750
Dochody z najmu i dzierzawy skfadnikow
majgtkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych uméw
0 podobnym charakterze 200,00 0,00 0,00
0920 Pozostate odsetki 600,00 261,65 43,61
2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami 2 625,00 2 625,00 100,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin) 10 178,00 5474,00 53,78
85228 Ustugi opiekuncze i specjalistyczne
ustugi opiekuncze 3 000,00 2 069,10 68,97
0830 Wplywy z ustug 3 000,00 2 069,10 68,97
85230 Pomoc w zakresie dozywiania 4 679,00 2 692,00 57,53
2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin) 4 679,00 2692,00 57,53
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 074,00 7 074,00 100,00
85415 Pomoc materialna dla uczniow 7 074,00 7 074,00 100,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin) 7 074,00 7 074,00 100,00
855 Rodzina 11246 729,000 5714 481,11 50,81
85501 Swiadczenia wychowawcze 8 087 349,00, 3969 337,78 49,08
0640
Wplywy z tytutu kosztéw egzekucyjnych,
optaty komorniczej i kosztow upomnien 100,00 0,00
0920 Pozostate odsetki 2 000,00 649,78 32,49




0940

Wplywy z rozliczen/zwrotow z lat
ubiegtych

25 000,00

9 300,00

37,20

2060

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzgdowej zlecone gminom
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym ) zwigzane z realizacjg
Swiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc panstwa w
wychowywaniu dzieci

8 060 249,00

3 959 388,00

49,12

85502

Swiadczenia rodzinne,$wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
skladki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spotecznego

3 150 640,00

1736 403,33

55,11

0640

Wptywy z tytutu kosztow egzekucyjnych,
optaty komorniczej i kosztéw upomnien

100,00

46,40

46,40

0920

Pozostate odsetki

4 000,00

449,91

11,25

0940

Wplywy z rozliczen/zwrotow z lat
ubiegtych

18 000,00

6 190,80

34,39

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

3128 540,00

1723 000,00

55,07

2360

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z realizacjg
zadan z zakresu administracji rzgdowej
oraz innych zadan zleconych ustawami

0,00

6716,22

85503

Karta Duzej Rodziny

330,00

330,00

100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

330,00

330,00

100,00

85504

Wspieranie rodziny

8 410,00

8 410,00

100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

8 410,00

8 410,00

100,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

5 855 334,40

1215913,60

20,77

90001

Gospodarka sciekowa i ochrona wéd

4761 834,40

595 902,71

12,51

0870

Wptywy ze sprzedazy skfadnikow
majatkowych

41 100,00

41 056,91

99,90

6207

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 6 ustawy lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich z
wytgczeniem dochodoéw klasyfikowanych
w paragrafie 625.

4720 734,40

554 845,80

11,75

90002

Gospodarka odpadami

1 048 500,00

579 982,26

55,32

0490

Wptywy z innych lokalnych optat
pobieranych przez jednostki samorzadu
terytorialnego na podstawie odrebnych
ustaw

1032 000,00

570 319,53

55,26




0640

Wplywy z tytutu kosztéw egzekucyjnych,
optaty komorniczej i kosztéw upomnien

11 000,00

5 764,56

52,41

0830

Wptywy z ustug

3 400,00

3 589,50

105,57

0910

Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu
podatkow i optat

1 500,00

98,73

6,58

0970

Wplywy z r6znych dochodéw

600,00

209,94

34,99

90019

Wplywy i wydatki zwigzane z
gromadzeniem srodkéw z optat i kar
za korzystanie ze Srodowiska

45 000,00

40 028,63

88,95

0690

Wptywy z réznych optat

45 000,00

40 028,63

88,95

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

19 800,00

766,29

3,87

92109

Domy i osrodki kultury, swietlice
i kluby

12 800,00

0,00

0,00

2910

Wptywy ze zwrotow dotacji oraz
ptatnoéci, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o ktérych mowa w art.184 ustawy,
pobranych nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosSci

12 800,00

0,00

0,00

92116

Biblioteki

7 000,00

766,29

10,95

2910

Wplywy ze zwrotéw dotacji oraz
ptatnosci, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o ktérych mowa w art.184 ustawy,
pobranych nienaleznie lub w nadmiernej
WysOKOSCi

7 000,00

766,29

10,95

926

Kultura fizyczna

2 500,00

81,30

3,25

92695

Pozostata dziatalnos¢

2 500,00

81,30

3,25

0750

Dochody z najmu i dzierzawy skfadnikow
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych uméw
o0 podobnym charakterze

500,00

81,30

16,26

2910

Wptywy ze zwrotdéw dotacji oraz
ptatnoéci, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o ktérych mowa w art.184 ustawy,
pobranych nienaleznie lub w nadmiernej
WYSOKOSCi

2 000,00

0,00

0,00

RAZEM

50 506 800,12

23 938 896,15

47,40
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